
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 学務課 R2.4.15 越生小学校トイレ大規模改造工事 123,200,000 104,700,000 ㈱田中工業 6 一般競争入札

2 生涯学習課 R2.4.24 梅園コミュニティ館プール解体工事 3,330,000 2,200,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

3 水道課 R2.4.24 ダンプトラック購入 3,344,000 3,200,000 ㈲広沢モータース 4 指名競争入札

4 健康福祉課 R2.4.24
高齢者保健福祉計画及び
介護保険事業計画策定業務委託

1,830,000 1,750,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 4 指名競争入札

5 まちづくり整備課 R2.4.24 越生町都市計画マスタープラン改定業務委託 4,000,000 3,800,000 東日本総合計画㈱　関東支店 4 指名競争入札

6 まちづくり整備課 R2.4.24 越生駅すてきな交流拠点新築工事 44,780,000 42,800,000 ㈱丸勝　越生支店 7 指名競争入札

7 学務課 R2.6.11 越生町立小中学校校内ネットワーク整備業務委託 23,154,000 23,000,000 日本情報システム㈱ 1 指名競争入札

8 まちづくり整備課 R2.7.1 道灌橋改修工事 2,383,000 2,200,000 ㈱大村組 3 指名競争入札

9 学務課 R2.7.15 ＧＩＧＡスクール用コンピュータ調達業務 41,363,000 40,000,000 日本情報システム㈱ 4 指名競争入札

10 まちづくり整備課 R2.7.15 越生町道路台帳調書等作成業務委託 6,545,000 6,200,000 東日本総合計画㈱　関東支店 5 指名競争入札

11 水道課 R2.8.26 石綿管更新に伴う県道舗装本復旧工事 9,890,000 7,290,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

12 水道課 R2.8.26 石綿管更新に伴う配水管・給水管布設替工事 8,110,000 7,920,000 ㈲双和設備工業 6 指名競争入札

13 水道課 R2.8.26 漏水調査業務委託 2,960,000 1,700,000 カワナベ工業㈱　埼玉営業所 6 指名競争入札

14 水道課 R2.8.26 芹ケ沢加圧場災害復旧工事 3 指名競争入札

15 産業観光課 R2.8.26
越生町農業集落排水施設維持管理
及び水質検査業務委託

21,600,000 20,400,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 3 指名競争入札

16 産業観光課 R2.8.26 越生町林道橋梁点検業務委託 2,858,000 2,700,000
開発虎ノ門コンサルタント㈱
埼玉事務所

6 指名競争入札

17 産業観光課 R2.9.24 越生町防災重点ため池４箇所耐震調査業務委託 18,456,000 17,800,000 川崎地質㈱　北関東支店 5 指名競争入札

18 税務課 R2.9.24 越生町航空写真撮影業務委託 5,080,000 4,400,000 ㈱パスコ　さいたま支店 5 指名競争入札

　【令和２年度　入札結果一覧】

不　　　調



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和２年度　入札結果一覧】

19 水道課 R2.10.22 如意地内老朽管更新工事 5,040,000 5,000,000 ㈲吉田設備工業 4 指名競争入札

20 水道課 R2.10.22 小杉地内芹ケ沢加圧場災害復旧工事 14,300,000 13,800,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 5 指名競争入札

21 水道課 R2.10.22 麦原地内赤坂加圧場ポンプ更新工事 3,870,000 3,380,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 5 指名競争入札

22 まちづくり整備課 R2.10.22 越生町橋梁点検調査業務委託 5,646,000 5,400,000 共和コンサルタント㈱ 5 指名競争入札

23 企画財政課 R2.10.22 職員用パソコン購入事業 6,300,000 4,480,000 ㈱ナブアシスト 3 指名競争入札

24 まちづくり整備課 R2.11.4 令和２年度道路台帳修正業務委託 2,443,000 2,300,000 西武測量設計㈱ 6 指名競争入札

25 学務課 R2.11.4 越生町教育施設耐震化及び衛生環境改善設計業務委託 11,121,000 6,300,000 ㈱協和コンサルタンツ　関東営業所 5 指名競争入札

26 産業観光課 R2.11.10 如意堰頭首工災害復旧工事 11,650,000 11,300,000 ㈲原田建設 2 指名競争入札

27 総務課 R2.11.10 防災用品備蓄倉庫購入事業 4,650,000 4,500,000 ㈱サイボウ 4 指名競争入札

28 まちづくり整備課 R2.12.8 上台地内側溝改良工事 3,628,000 2,340,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

29 まちづくり整備課 R2.12.8 町道１－３０号線舗装打換工事 1,829,000 1,550,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

30 総務課 R2.12.8 旧越生消防団第３分団詰所解体工事 2,045,000 2,018,000 ㈱武蔵 3 指名競争入札

31 まちづくり整備課 R2.12.8 町道１－７号線道路改良工事１工区 29,554,000 27,000,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

32 水道課 R2.12.8 上野地内石綿管更新工事 11,080,000 11,000,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

33 水道課 R2.12.8 管網解析システム機器等賃貸借業務 3,524,400 3,504,000 ㈱ＪＥＣＣ 1 指名競争入札

34 まちづくり整備課 R2.12.8 町道３－２３６９号線用地測量業務委託 1,813,000 1,700,000 西武測量設計㈱ 6 指名競争入札

35 まちづくり整備課 R2.12.8 越生町営上野第２住宅屋上防水改修工事 3,920,000 3,300,000 ㈱アオヤギ 3 指名競争入札

36 産業観光課 R2.12.25 越生町林道楠線災害復旧工事 6,356,000 6,200,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和２年度　入札結果一覧】

37 産業観光課 R2.12.25 越生町林道梅本線災害復旧工事 4,141,000 4,100,000 柿沼土木㈱ 4 指名競争入札

38 産業観光課 R2.12.25 越生町林道妙ケ沢線災害復旧工事 3,080,000 2,900,000 柿沼土木㈱ 4 指名競争入札

39 産業観光課 R2.12.25 越生町林道入線災害復旧工事 2,520,000 2,500,000 ㈱大村組 4 指名競争入札



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和２年度　入札結果一覧】

40 まちづくり整備課 R3.2.15 越辺川河川敷パークゴルフ場芝張り工事 6,061,000 3,630,000 浅野造園㈲ 6 指名競争入札

41 まちづくり整備課 R3.2.15 越生東歩道整備工事 13,365,000 8,450,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

42 まちづくり整備課 R3.2.15 小杉地内狭あい道路拡幅整備工事 1,754,000 1,650,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

43 産業観光課 R3.2.15 林道猿岩線舗装修繕工事その２ 1,783,000 1,380,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

44


